关于做好2011级硕士研究生师生互选工作的通知

各相关学院:
根据《南昌大学关于硕士研究生导师与硕士研究生之间实行师生互选的暂行办法》（以下简称“师生互选办法”）文件精神，现就做好2011级硕士研究生师生互选工作有关事项通知如下：
一、上岗导师
具有硕导资格且符合2011年硕导上岗条件的导师可参加师生互选。

1、上岗专业数
每位导师上岗指导2011级硕士研究生的专业数不得超过3个。

2、指导研究生数
(1)每位导师在一个专业指导2011级硕士研究生人数不得超过3名;

(2)每位导师指导2011级硕士研究生总数原则上不得超过4名;

(3)近三年无科研到帐经费的导师指导2011级硕士研究生总数不得超过2人。

二、时间安排
各学院按照“师生互选办法”要求及上述规定做好本院2011级硕士研究生师生互选工作。
1、2011年10月14日前，师生互选；

2、2011年10月17日前，各学院将《2011级硕士研究生师生互选汇总表》（见附件一）报送研究生院培养办公室（纸质版和电子版）核准。
三、其它

1、自2008年起已连续三年因自身原因未上岗指导硕士研究生的导师自动取消导师资格，不参与2011级硕士研究生师生互选；

2、截止2011年8月31日已满65周岁的博导或已满63周岁的硕导，不参与2011级硕士研究生师生互选。
3、师生互选时的《南昌大学硕士研究生师生互选志愿表》（见附件二）存学院，以备检查。
特此通知

                                      研究生院

                                   2011年9月23日

附件一：

	2011级硕士研究生师生互选汇总表

	学院（盖章）：                                   填表日期：2011年  月  日

	姓名
	学号
	专业
	导师
	备注

	学院分管领导（签字）：

附件二：

南昌大学硕士研究生师生互选志愿表
                                       —— 此表由研究生填写
	研究生姓名

	性别

	出生年月

	现学专业

	何时毕业、院校、专业及学历、学位

	入学前所在单位及从事的具体工作

	拟选导师  姓    名
	第一志愿
	第二志愿
	第三志愿

	被选导师意见：

                               导师签名：

                                                  年   月   日

	硕士点意见：

                        硕士点负责人签名：

年   月   日

	学院意见：

学院负责人签名：

年   月   日